Prefeitura da Estancia Turistica de Barra Bonita

DECRETO N° 5.940, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispde sobre a abertura de crédito adicional
suplementar junto ao SAAE, e da outras
providéncias.

JOSE LUIS RICI, Prefeito da_Estancia Tu~r|’stica de Barra
Bonita, Estado de Sao Paulo, usando das atribuigdes que |he sao conferidas por
Lei,

b E CRE T A

Art. 1° Fica aberto junto ao Setor Contabil do Servico
Autdénomo de Agua e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, crédito adicional no valor
de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), suplementar a seguinte dotagao
insuficiente no orc_;amento vigente:

SERVICO DE AGUA E ESGOTO

4.0.00.00.00 — DESPESAS CAPITAL

4.4.00.00.00 — INVESTIMENTOS

4.4.90.52.00 — EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
17.512.5007.2.181 — F.21:csaussnssscnossnsssrasvrassromanass sommwnsss ovasas R$ 300.000,00

Art. 29 Os recursos necessarlos para a pronta cobertura do
crédito mencionado no _artigo anterior serdo 0s provenientes da anulacdo
parcial da seguinte dotacgdo:

SERVICO DE AGUA E ESGOTO

3.0.00.00.00 — DESPESAS CORRENTES

3.3.00.00.00 — OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3

3.3.90.39.00 — OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
1291250072181 — Bol8us: cossmuuss snonmmms s suomasns s s smoms s sonenmgaeses R$ ) 300.000,00

Art. 39 Este Decreto entra em vj

, 2 o r na data de/Sua publicacdo,
revogadas as disposigbes em contrario.

Istica de Barra Bonita,

AN“TOI}JIO SERGIO I;ERASSOLI FILHO
Secretario Municipal de Governo



SAAE de Barra Bonita

Consulta Saldo da Dotagéo

Movimento até:

25/02/2021

Despesa Fixada (+)

Suplemetagdes (+)

(

Reducdes (-)

Total Autorizado (=)
Empenhios Emitidos (=)
Empenhos Complementados (-)
Empenhos Anulados (+)

Valor Reservado(-)
Folha de Pagamento(-)

Saldo Disponivel (=)

600.
12,

587.

.000,00
.000,00

0,00
000,00
381,00

0,00
0,00
0,00
0,00
619,00
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SAAE de Barra Bonita

Consulta Saldo da Dotagéao

Ficha: 18 Movimento até: 25/02/2021
1 - Despesa Fixada (+) 7.811.999, 90
2 - Suplemetacodes (+) 0,00
- Reducdes (-) 300.000,00
Total Autorizado (=) 7.511.999,90
4 - Empenhos Emitidos (-) 2.746.808, 44
5 - Empenhos Complementados (-) 45,20
6 - Empenhos Anulados(+) 3.721,00
7 - Valor Reservado(-) 0,00
- Folha de Pagamento(-) 0,00

Saldo Disponivel (=) 4.768.867,26
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